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Fakturering til Norsk Betongforening. 

Alle fakturaer til Norsk Betongforening (NB) skal leveres pr. EHF format, ikke pr mail eller post. 

Fakturaen skal ha et samlet oppsett med nødvendig underlag vedlagt. 

 

Merk med Norsk Betongforening, referanse (styret, komite, arbeidsgruppe, arrangement og hva 

fakturaen gjelder samt EHF-referanse til kontaktperson i NB). 

Organisasjonsummeret til NB er: 993 422 126 MVA 

EHF-referanse i sekretariatet er: 

Kontaktperson i NB sekretariat EHF-referanse 

Morten Bjerke MORTEN 

Knut Bryne KNUTBR 

Henny C. Braarud HENNY 

Lilly K. Langnes LILLY 

Saskia Butler SASKIA 

Siri Engen SIRI 

 

Mindre leverandører som har spørsmål om utsendelse av EHF kan henvises til:  

Informasjon og spørsmål om utsendelse av EHF finner du på denne link: 

https://www.anskaffelser.no/verktoykasse-systemleverandorer/formater-ehf-bis/ehf-faktura-og-

kreditnota  

Enkle webportaler som kan brukes, til pris lavere enn brevporto, for de som ikke har et vanlig 

regnskapssystem: 

https://www.anskaffelser.no/verktoy/fakturasystemer-som-kan-levere-elektronisk-handelsformat-

ehf  

Spørsmål kan sendes på mail til oko@tekna.no eller til din kontaktperson i Norsk Betongforening: 

Mail:  

henny@tekna.no 

morten.bjerke@tekna.no 

knut.bryne@tekna.no 

lilly@tekna.no 

siri.engen@tekna.no 

saskia.butler@tekna.no 

 

3. oktober 2018 / Morten Bjerke 
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